
Uchwała Nr XI/77/2011 

Rady Powiatu Lęborskiego 

z dnia 26 października 2011 roku  

 

w sprawie przyjęcia stanowiska dotyczącego skargi 

 Pana Mirosława Kożdonia na  

działalność Wicestarosty Lęborskiego. 

 

Na podstawie § 17 ust. 2 Statutu Powiatu Lęborskiego stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr XXI/148/04 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 30 czerwca 2004 roku w 
sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Lęborskiego (Dz. Urz. Województwa 
Pomorskiego z dnia 8.10.2004 roku, Nr 122,poz.2118) oraz art. 229 pkt. 4 ustawy z 
dnia 14 czerwca 1960 roku kodeks postępowania administracyjnego (tekst jednolity 
Dz. U. z 2000 roku, Nr 98, poz 1071 z późniejszymi zmianami) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 
Uznaje się skargę Pana Mirosława Kożdonia na działalność Wicestarosty 

Lęborskiego – za bezzasadną. 

 

§ 2 

 
 Uzasadnienie uznania skargi za bezzasadną zawiera załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu 

Lęborskiego. 

 

§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 


